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
2.40.Identificazione catastale: 

l foglio 5 particella 623 sub. 702 (catasto fabbricati), sezione urbana COL, categoria C/2, classe 
1, consistenza 33 mq, rendita 78,40 Euro, indirizzo catastale: VIA NAZIONALE NORD n. 21, 
piano: S1, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da VARIAZIONE del 
26/01/2017 protocollo n. LC0004945 in atti dal 26/01/2017 DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI 
SPAZI INTERNI- FRAZIONAMENTO E FUSIONE (n. 1345.1/2017) 
Coerenze: SUB 703 - AREA ESTERNA IDENTIFICATA AL SUB 702 - AREA ESTERNA 
IDENTIFICATA AL SUB 701 E SUB 3 

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1973.  
C  cantina a COLICO VIA NAZIONALE NORD 21, della superficie commerciale di 20,00 mq per la 

quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
TRATTASI DI AREA IDENTIFICATA CATASTALMENTE COME MAGAZZINO E RIPOSTIGLIO 
MA CON DESTINAZIONE D'USO LOCALE CALDAIA.  

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano S1, ha un'altezza interna di 
2.40.Identificazione catastale: 

l foglio 5 particella 623 sub. 703 (catasto fabbricati), sezione urbana COL, categoria C/2, classe 
1, consistenza 20 mq, rendita 47,51 Euro, indirizzo catastale: VIA NAZIONALE NORD n. 21, 
piano: S1, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da VARIAZIONE del 
26/01/2017 protocollo n. LC0004945 in atti dal 26/01/2017 DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI 
SPAZI INTERNI- FRAZIONAMENTO E FUSIONE (n. 1345.1/2017) 
Coerenze: AREA ESTERNA IDENTIFICATA AL SUB 702 - SUB 702 E SUB 3 

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1973.  
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2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero  

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

in base ai controlli effettuati presso i competenti uffici catastali, quanto oggetto della presente 
relazione, alla data del 05/04/2019, risulta essere censito: 

l Catasto fabbricati del Comune di COLICO sez urb COL foglio 5   part   623  sub  3,   categoria   
C/6,   classe   1,   consistenza    36 mg,  sup  cat  tot  36  mq,  rendita  euro  172,91,  indirizzo:  
VIA NAZIONALE NORD piano: Sl  

In ditta a: CAELLI Lorenzo nato a BELLANO il 10/08/1977 CLLLNZ77M10A745Y Proprietà per 
1/1 particella 623 sub 3: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie;  
COSTITUZIONE  del 26/08/1994 in atti dal 20/05/1998 LEGGE 449/97 (n. 115/1994) 

l Catasto fabbricati del Comune di COLICO sez urb COL foglio 5  part  623  sub  702,  
categoria   C/2,   classe   1,   consistenza   33 mq,  sup  cat  tot  65  mq,  rendita  euro  78,40,   
indirizzo:   VIA NAZIONALE NORD n. 21 piano: Sl  

In ditta a: CAELLI Lorenzo nato a BELLANO  il 10/08/1977 CLLLNZ77Ml0A745Y Proprietà per 
1/1 particella 623 sub 702: VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO  del 04/01/2018 protocollo n. 
LC0000722 in atti dal 04/01/2018 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO  (n. 253.1/2018); deriva  dalle 
p.lle 623/1-2 fg. 5 sez urb COL giusta  VARIAZIONE del 26/01/2017  protocollo n. LC0004945 in atti 
dal 26/01/2017 DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI- FRAZIONAMENTO E 
FUSIONE (n. 1345.1/2017) 

l Catasto fabbricati del Comune di COLICO sez urb COL foglio 5  part  623  sub  703,  
categoria   C/2,   classe   1,   consistenza   20 mq, sup cat tot 22 mq, rendita euro 47, 51, 
indirizzo: VIA NAZIONALE NORD n. 21 piano: Sl  

In ditta a:  CAELLI  Lorenzo  nato  a  BELLANO il 10/08/1977 CLLLNZ77Ml0A745Y Proprietà per 
1/1 particella 623 sub 703: VARIAZIONE  NEL CLASSAMENTO  del 04/01/2018 protocollo n. 
LC0000722 in atti dal 04/01/2018 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO  (n. 253.1/2018);  deriva  dalle 
p.lle 623/1-2 fg. 5 sez urb COL giusta VARIAZIONE del 26/01/2017 protocollo n. LC0004945 in atti dal 
26/01/2017 DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI- FRAZIONAMENTO E FUSIONE 
(n. 1345.1/2017) p.lla 623 sub 1: (ALTRE) del 09/01/2014 protocollo n. LCOOOl793 in atti dal 
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
FUSIONE (n. 1345.1/2017) 

l Catasto fabbricati del Comune di COLICO sez urb COL foglio 5  part  623  sub  703,  
categoria   C/2,   classe   1,   consistenza   20 mq, sup cat tot 22 mq, rendita euro 47, 51, 
indirizzo: VIA NAZIONALE NORD n. 21 piano: Sl  

In ditta a:  CAELLI  Lorenzo  nato  a  BELLANO il 10/08/1977 CLLLNZ77Ml0A745Y Proprietà per 
1/1 particella 623 sub 703: VARIAZIONE  NEL CLASSAMENTO  del 04/01/2018 protocollo n. 
LC0000722 in atti dal 04/01/2018 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO  (n. 253.1/2018);  deriva  dalle 
p.lle 623/1-2 fg. 5 sez urb COL giusta VARIAZIONE del 26/01/2017 protocollo n. LC0004945 in atti dal 
26/01/2017 DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI- FRAZIONAMENTO E FUSIONE 
(n. 1345.1/2017) p.lla 623 sub 1: (ALTRE) del 09/01/2014 protocollo n. LCOOOl793 in atti dal 
09/01/2014 CREAZIONE  AREE URBANE E B. C. N. C. (n. 15.1/2014) p.lla 623 sub 2: Variazione del 
09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie;  COSTITUZIONE  del 26/08/1994 in atti dal 
20/05/1998 LEGGE 449/97 (n. 115/1994) 

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO: 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1 , in forza di atto di compravendita (dal 04/10/2013), 
con atto stipulato il 04/10/2013 a firma di notaio OTTAVIANO ANSELMO NUZZO di COLICO ai nn. 
rep 63568/16844 di repertorio, trascritto il 11/10/2013 a LECCO ai nn. 23874/16867. 
Il titolo è riferito solamente a FG 5 l'intera proprietà sopra le particelle 623/4-3-2-1, che a seguito delle 
variazioni sono oggi identificate con mappale 623 sub 3-702-703. 
Si segnalano: Costituzione di diritti reali a titolo oneroso del 29/01/2014 notaio OTTAVIANO 
ANSELMO NUZZO di COLICO rep. 63928/17112 trascritta il 18/02/2014 ai n. 3431/2537 A favore di 
CAELLI LORENZO per il diritto di servitù di passaggio contro: BIOMEC S.R.L. con sede a COLICO 
Codice fiscale 01862010137 Costituzione di diritti reali a titolo oneroso del 07/02/2014 notaio 
OTTAVIANO ANSELMO NUZZO di COLICO rep. 63955/17130 trascritta il 18/02/2014 ai n. 3433/2539 
A favore di CAELLI LORENZO per il diritto di servitù di passaggio Contro: I.E.e. S.R.L. con sede a 
COLICO Codice fiscale 01314390137  

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di atto di ratifica di progetto divisionale (dal 
03/04/1951 fino al 04/10/2013), con atto stipulato il 03/04/1951 a firma di notaio Martino Granzella di 
Gravedona ai nn. 3378/2074 di repertorio, trascritto il 21/04/1951 a LECCO ai nn. 2044/1920. 
Il titolo è riferito solamente a FG 5 l'intera proprietà sopra le particelle 623/4-3-2-1, che a seguito delle 
variazioni sono oggi identificate con mappale 623 sub 3-702-703  

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA: 

7.1. PRATICHE EDILIZIE: 

LICENZA EDILIZIA N. 45/1973, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di 
COSTRUZIONE DI CASA DI CIVILE ABITAZIONE, presentata il 16/11/1972, rilasciata il 02/05/1973 
con il n. 45 di protocollo, agibilità non ancora rilasciata. 
Il titolo è riferito solamente a FG 5 l'intera proprietà sopra le particelle 623/4-3-2-1, che a seguito delle 
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variazioni sono oggi identificate con mappale 623 sub 3-702-703. 
SI PRECISA CHE IL PIANO INTERRATO SEGNALATO NEL TITOLO ASSENTITO E' DI 
DIMENSIONI NETTAMENTE INFERIORI RISPETTO A QUANTO ESISTENTE NELLO STATO DI 
FATTO.  

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA: 

PGT - piano di governo del territorio vigente, in forza di delibera N. 33 DEL 11.07.2013 , l'immobile 
ricade in zona IC - INSEDIAMENTI AGGREGATI POLIFUNZIONALI AMBITO DI 
LOCALIZZAZIONE PREFERENZIALE DELLE FUNZIONI COMMERCIALI.. Norme tecniche di 
attuazione ed indici: NTA ART. 20.1 - ART. 26. Il titolo è riferito solamente al FG 5 l'intera proprietà 
sopra le particelle 623/4-3-2-1, che a seguito delle variazioni sono oggi identificate con mappale 623 
sub 3-702-703. IL BENE RICADE IN ZONA A VINCOLO AMBIENTALE  

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ: 

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:  

CRITICITÀ: ALTA  

Sono state rilevate le seguenti difformità: COMPLETAMENTE DIFFORME POICHE' NON sono stati 
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